= E17] at - Lucca extraurbano

Direzione: S.Ginese bivio Tiglio W

Interruzioni In corso / Prossimamente

e Modifica fermata a Lucca
0 Orari adicembre e gennaio nel bacino di Lucca

® Partenzail 8/12/AM tra 6:45 e 14:12

Tabella oraria

o) LUCCA Piazzale Verdi ;.45  14.12

Lucca A A

o) Viale Carducci 6:46  14:14
Lucca

o) Passerella 647  14:15
Lucca

o) Stazione Fs Lucca 647  14:16
Lucca

o) Viale Giusti 6:48  14:17
Lucca

O Pacinil 649  14:18
Lucca

o) Viale Cadorna 6:49  14:19
Lucca

o) Via di Tiglio 6:50  14:20
Lucca

o) Via di Tiglio 6:50  14:20
Lucca

o) Via di Tiglio 651  14:21
Lucca

o) via Tiglio civ.1885 6:52  14:23
Lucca

o) via Marg_inone civ.14 i 14:24
Capannori

via Marginone civ.48 ; 14:25
ﬁ) Capannori
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via Marginone civ.86
Capannori

TASSIGNANO
CHIESA

Capannori

Tassignano Chiesa
Capannori

Tassignano
Capannori

via Paganico
Acquedotto

Capannori

via Capanne
ang.Paganico
Capannori

via Capanne civ.38
Capannori

Paganico
Capannori

Paganico
Capannori

via Paganico
don.sangue
Capannori

via Paganico
ang.Capanne
Capannori

via Paganico
Acquedotto
Capannori

Tassignano
Capannori

via Casalino civ.84
Capannori

via Casalino civ.60
Capannori

Z.l.Carraia
Capannori

Tazio Nuvolari 2
Capannori

Viadi Tiglio
Capannori

via Tiglio ang.c.te Del

Sarto
Capannori

Carraia
Capannori

via Tiglio civ.248
Capannori

6:53

6:54

6:55

6:56

14092

14:29

14:29

14:29

14:31

14:32

14:32

14:33

14:33

14:34

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40



Carraia
Capannori 6:57 14:41

o) ViadiTiino 6:58  14:42
Capannori

o) via Tiglio civ.365 6:59  14:43
Capannori ’

San Leonardo

O Treponzio 700 1444
Capannori

San Leonardo

O  Treponzio 7:01 1445
Capannori

o) S. Leona!'doScuoIe 702 14:46
Capannori

o) via Tiglio civ.561 7:02  14:46
Capannori

o) Tiglio bivio San Ginese ;.53 14.47

Capannori

o) via Tiglio civ.599 7:03  14:48
Capannori

o) via Tiglio Officina 7:04  14:49
Capannori

o) S.Ginese_ bivio Tiglio 7:05  14:50
Capannori N N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



